АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

25.04.2024 № 182

г. Нижний Тагил

Об итогах открытого конкурса песни на иностранном языке для

обучающихся образовательных организаций

На основании приказа Управления образования администрации

Горноуральского городского округа от 26.03.2024 № 122 «О проведении

открытого конкурса песни на иностранном языке для обучающихся

образовательных организаций», на основании Сводного протокола конкурса

чтецов на иностранном языке от 25.04.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги открытого конкурса песни на иностранном языке для

обучающихся образовательных организаций (далее – Конкурс) (Приложение №

1).

2. Наградить Грамотами Управления образования администрации

Горноуральского городского округа победителей и призёров конкурса

(Приложение № 2).

3. Вручить Благодарственные письма Управления образования

администрации Горноуральского городского округа жюри Конкурса (Приложение

№ 3).

4. Решение организационных вопросов, связанных с тиражированием

наградных материалов, возложить на директора МБУ ДО РДДТ Гусеву О.В.

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                                      А.В. Лунев

Приложение № 1

к приказу Управления образования

администрации Горноуральского

городского округа

от 25.04.2024 № 182

Итоги открытого конкурса песни на иностранном языке

для обучающихся образовательных организаций

№

п/

п

ОУ Ф.И. участника

Кла

сс,

возр

аст

Автор и

название

музыкаль

ного

произведе

ния

Ф.И.О.

учителя,

подготов

ившего

конкурса

нта

Ж
ю

р
и

 1

Ж
ю

р
и

 2

Ж
ю

р
и

 3

Ж
ю

р
и

 4

Ж
ю

р
и

 5

О
б
щ

ее

к
о
л

и
ч

е
ст

в
о

б
а
л

л
о
в

М
ес

т
о

Категория: 1-4 классы

1.  МБОУ

СОШ

№ 1

Бабайлова М., Гулящева Д.,

Данилов В., Загребаев М.,

Зверева Э., Зырянов А.,

Казанцев Д., Сандалов Д.,

Татауров А., Шарифова М.,

Шипицина А., Ширинкина

В.

 4

кла

сс

10-

11

лет

«People

work»

Шемякина

Вероника

Алексеевн

а 14 14 19 14 20 81 III

2.  МАОУ
СОШ

№ 5

Балакирева К., Гнездилова
Н., Григорьева Д.,

Касаткина Я., Лямов Д.,

Новгородцева М.,

Пермякова Л.,

Ременец М., Савина Е.,

Шеляпина Л.

 2а  THE
FLYING

WINGY

SWINGS

Перевод

на

английски

й Дина

Торопова

Ременец

Т. В.

12 12 18 11 13 66

3.  МБОУ

СОШ

№7

Альмиева Д., Агеносов

И., Ивашков В.,

Ольховиков В., Коурова

Е., Пичугин З., Савенко

Е.,Савенко К.

3

кл.

10

лет

Ottawan

“D.I.S.C.O

”

Дудич

Елена

Николаев

на

16 17 18 14 18 83 II

4.  МБОУ
СОШ

№ 19

Пономарёва М. 2 Daddy
finger

Путилова
О.В. 17 17 20 13 17 84 I

Категория: 5-8 классы

5.  МБОУ

СОШ

№1

Надточий Е., Тарасова

М., Хачатрян А.,,

Черемных А.

8

кла

сс

14-

15л

ет

Lenka

«Everythin

g at once»

Шемякина

Вероника

Алексеевн

а
17 17 19 16 19 88 II

6.  МАОУ

СОШ

№5

Двоеглазова К.,

Шикаева Е.

5

кла

сс,

12

лет

«Welcome

to my

Town»

Степанова

В.С.

13 16 20 15 17 81 III

7.  МБОУ

СОШ

№ 13

Данилова П. 6

кла

сс,

14

лет

Песня "

Hello,

Dolly"

Постакова

Ольга

Михайлов

на

18 17 20 18 20 93 I

Категория: 9-11 классы

8.  МАОУ

СОШ

№ 3

Вершинина В.,

Котомина

А.

16

лет

10

кл

15

лет

9

кл

Alessia

Cara - How

far I'll go

(ost Moana

)

Зырянов

Александр

Александр

ович

17 19 20 19 20 95

I

9.  МАОУ

СОШ

№ 10

Кувеко А. 9

кла

сс,

16

лет

«Zombie»

The

Cranberries

Гудач

Елена

Леонидов

на

17 16 19 15 16 83 III

10.  МАОУ

СОШ

№ 24

Бызов Я.,

Кудрявцев Д.,

Моденов К.

9

кла

сс

«Fool s

gardens»

Lemon tree

Нольфина

Виктория

Николаев

на

11 18 17 13 14 73

11.  МАОУ
СОШ

№ 24

Андреев Э. 11
кла

сс

Фрэнк
Синатра

«Strangers

in the

night»

Нольфина
Виктория

Николаев

на

19 20 17 19 19 94 II

Приложение № 2

к приказу Управления образования

администрации Горноуральского

городского округа

от 25.04.2024 № 182

Список победителей и призёров открытого конкурса песни на иностранном

языке для обучающихся образовательных организаций

Категория: 1-4 классы

1. Пономарёва М., обучающаяся 2 класса МБОУ СОШ № 19 (руководитель -

Путилова О.В.), I место.

2. Коллектив обучающихся 3 класса МБОУ СОШ № 7 (руководитель - Дудич

Елена Николаевна), II место.

3. Коллектив обучающихся 4 класса МБОУ СОШ № 1 (руководитель - Шемякина

Вероника Алексеевна), III место.

Категория: 5-8 классы

1. Данилова П., обучающаяся 6 класса МБОУ СОШ № 13 (руководитель -

Постакова Ольга Михайловна), I место.

2. Коллектив обучающихся 8 класса МБОУ СОШ № 1 (руководитель -

Шемякина Вероника Алексеевна), II место.

3. Дуэт (Двоеглазова К., Шикаева Е.) МАОУ СОШ № 5 (руководитель -

Степанова В.С.), III место.

Категория: 9-11 классы

1. Дуэт (Вершинина В., Котомина А.) МАОУ СОШ № 3 (руководитель -

Зырянов Александр Александрович), I место.

2. Андреев Э., обучающийся 11 класса МАОУ СОШ № 24 (руководитель -

Нольфина Виктория Николаевна), II место.

3. Кувеко А., обучающаяся 9 класса МАОУ СОШ № 10 (руководитель - Гудач

Елена Леонидовна), III место.

Приложение № 3

к приказу Управления образования

администрации Горноуральского

городского округа

от 25.04.2024 № 182

Состав жюри Конкурса

1. Шкабара Ирина Евгеньевна, кандидат педагогических наук,

доцент кафедры иностранных языков и русской филологии

Нижнетагильского государственного социально-педагогического института

(филиала) ФГАОУ ВО «Российский государственный профессионально-

педагогический университет».

2. Титова Елена Владимировна, директор филиала Синегорский ДК

МБУ ГГО «Горноуральский ЦК».

3. Родин Олег Федорович, декан факультета филологии и

межкультурной коммуникации Нижнетагильского государственного

социально-педагогического института (филиала) ФГАОУ ВО «Российский

государственный профессионально-педагогический университет».

4. Боровкова Елена Рифовна, заместитель декана по воспитательной

и профориентационной работе факультета филологии и межкультурной

коммуникации Нижнетагильского государственного социально-

педагогического института (филиала) ФГАОУ ВО «Российский

государственный профессионально-педагогический университет», кандидат

филологических наук (по согласованию).

5. Барановская Ольга Владимировна, методист МБУ ДО РДДТ.